
JID: PCR15ETRfo38633215

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Územní odbor Uherské Hradiště 
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPZ-14857-2/ČJ-2024-151106

Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Uherské Hradiště 5. února 2024 
Počet stran; 2

r-T---------- ---

j Oatum;

PUP - II/497, k.ú. Kněžpole, k.ú. Mistřice - kácení dřevin před
K č. i. MUUH-SŽP/11915/2024/TomS

SŽP
j Přiděleno

Mí:” E
Dopravní inspektorát Policie ČR Uherské Hradiště obdržel dne 5. února 2024 Vaši 

"Žádost o stanovisko č. 10/2024", týkající se přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích, a to v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště a k.ú. Mistřice silnice II/497 (viz. 
předložená dokumentace).

důvod: kácení dřevin před zahájením stavebních prací v rámci stavby "Silnice 
II/497: Uherské Hradiště - Bílovice"

Policie České republiky, jakožto orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a 
plynulosti provozu na pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 77 zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

SOUHLASÍ

s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích, za předpokladu 
respektování následujících podmínek:

• budou dodrženy podmínky příslušných právních a technických norem, vztahujících 
se k realizaci stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,

• dopravní značení bude provedeno v souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a v souladu s TP 65 
(Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích);

• pracovní místo bude označeno v souladu s TP 66 (Zásady pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích);

• neplatnost dopravní značky nebo její části, která vyplývá z přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích lze vyjádřit škrtnutím oranžovo-černým

Velehradská třída 1217 
686 01 Uherské Hradiště

www.policie.cz
Tel.: 974 678 111
E-mail: krpz.podatelna@pcr.cz
ID DS: wéthpSw

380.5290 38633215



pruhem (pruhy) nebo překrytím červeným křížem; tímto způsobem však nesmí být 
vyjádřena neplatnost svislé dopravní značky upravující přednost, nebo jiným 
způsobem, např. zakrytím nebo demontáží činné plochy značky; 
svislé značky, dopravní zařízení a jejich konstrukce musí být zabezpečeny tak, 
aby vlivem povětrnostních podmínek nebo provozu nedocházelo k jejich deformaci, 
posunutí, pootočení, apod.
Přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude užita pouze po
nezbytně nutnou dobu a v nezbytně nutném rozsahu tak, abv co nejméně
ovlivňovala plynulost a bezpečnost silničního provozu, iak ie stanoveno
v ustanovení S 78 odst. 3 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních
komunikacích;
ze strany konkrétní osoby bude prováděna pravidelná kontrola správného umístění.
natočení, čitelnosti přechodného dopravního značení a kontrola funkčnosti SSZ.

Zpracoval:
por. Mgr. Stanislav Fibingr

npor. Mgr. Robert Rampáček 
vedoucí oddělení

Mgr. Zdeněk Kašpařík 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Důvod podepsání: V zastoupení 
Čas podepsání; 05.02.2024 15:47:32



ISZPHHgriBírš HRADi&ll.

j Datum; - ] "D2" 202^
1 /]1/1
i C. 1.;------'J-U- / V' - k

Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Žádost o stanovení dopravního značení Ptt
žadatel (osoba v jejímž zájmu je umístění, úprava nebo zrušení dopravního značení) 

Obchodní jméno (příjmení, jméno): STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava, Dopravní staviteíství

Adresa (sídío): 

IČ (datum nar.):

Dir. TE, Obíast Východ, Provozní jednotka Uherské Hradiště - Tovární 3, 620 00 Brno

608 38 744 Teíefon;

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích v platném znění, žádáme tímto odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
MěÚ Uh. Hradiště o stanovení: □ místní [^přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Důvod pro stanovení dopravního značení (napsat název a čísío DZ a popsat důvod a přínos):

Jedná se o kácení stromů a dřevin před zahájením stavebních prací v rámci stavby SILNICE 11/497: 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ - BÍLOVICE

Dotčená silnice II., III. třídy, místni komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace
(označit čistem die pasportu vlastníka silnice, u místních komunikací názvem ulice):

číslo silnice: 

kat. území: 

v km (staničení): 

v úseku: 

v termínu:

497

Kněžpole u Uherského Hradiště a Mistřice 1

cca 5,5 - 6,3

silnice 11/497 - Zahradní centrum Garden Market - začátek obce Bílovice

1.3.2024-31.3.2024

stanovení trasy uzavírky (objížďky): 
(v případě stanovení přechodní 
úpravy provozu)

dle zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích - TP 66.

Osoba odpovědná za osazení dopravního značení a jeho stav po dobu umístění (omezení provozu): 

Obchodní jméno Gméno a příjmení):

Jméno a příjmení konkrétní odpovědné osoby: 

Adresa (sídlo):

STRABAG a.s.. Odštěpný závod Morava, Dopravní stavitel

Vlastimil Janků - stavbyvedoucí

Dir. TE, Oblast Východ, Provozní jednotka Uherské Hradiště - Tovární 3, 620 00 Brno

IČ (datum nar.): 608 38 744 Telefon: 602 591 309

K žádosti nutno doložit:
- přehlednou situaci se zakreslením stávajícího a požadovaného nového umístění nebo zrušení dopravního značení - 

v písemné i elektronické podobě
- u silnic II. a III. třídy písemné stanovisko Ředitelství silnic Zlínského kraje, odd. majetkové správy UH, Jarošov 514, 

686 11 Uh. Hradiště, u místních komunikací stanovisko příslušné obce
- vyjádření drážního úřadu, jedná-li se o § 77 odst. 3 zák. č. 361/2000 Sb., v platném znění
- platný výpis z obchodního event, živnostenského rejstříku u podnikajících fyzických a právnických osob
Pokud žadatel nedoloží k žádosti stanovisko dotčeného orgánu Policie ČR, správní orgán o stanovisko sám požádá.

Datum: 29.1.2024
Průmyslová'12i 6K 01 Boskovice

v zastoupení zhotovitele: DoZBos s.r.o., Průmyslová 2641/12, 680 01 Boskovice,.iq;.2.93.7.2..TOM7.2..^í/. 
Kontaktní osoba; Bc. Michaela Grycová, tel; 730 514 719, email: grycova@gmail.conp|Q(jpjg ŽOTatele

Masarykovo náměstí 19 T +420 572 525 111 IC 00291471

fi
Č. Ú. 19-1543078319/0800 1/1

686 Ol Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 og ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz





•E3

úrcsř-
•líS i

80

0^

© 820a100tn

B21a 
- 050w

AI 5 
E3i

TRVALÉ SVia^ 
dopravní ZNAČeii

DOČASNĚ ZrePLATNÉNÉ 
™ TRVALÉ SVISLÉ 

DOPRAVM ZNAČB4Í
■ P6 NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ 
^ dopravní ZNAČENI

ZABOŘ V KOMUNIKACI

PwiÉi aaM UM dkbM MfeM a • ■aaafa (OMnl tf.l

Bc. Michaela Grycová /V
KOMmOUlVAL

Ing. Mgr. Josef Janik

OoZBossj.o. 
Průmyslová 2041/12 

eaOOlBosfcOMCS 
TM.; 730 S14 719 

E-mai: gnnivaOdazbos.cz wvMdaz&os.c2

SILNICE 11/497: UHERSKÉ HRADIŠTĚ - BÍLOVICE

NiUEvn^OKr
SITUACE DOPRAVNÉ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENI

POSUVNÉ pracovní mIsto - kAcenI Dřevin

Mnw




